
( 

UCHWAŁA NR Vl/56/19 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 26 lutego 2019 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wielin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 40 ust . 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm .) Rada Miejska w 
Polanowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/122/2007 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 11 września 2007 
roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wielin (Dz.U. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 109, poz. 1916 z dnia 9 listopada 2007 r.), dokonuje się 
zmiany w§ 7 ust. 3 w ten sposób, że użytą liczbę „4" zastępuje się liczbą „5" . 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

~R::--
(;;; ,~t Wilk 


